
曜日 月 曜日
コート番号 1 1 2 3 1 2 3 1 2 3 1 2 3 コート番号 1 2 3 1 2 3

9:30 中上級 初中級 初級 初中級 初級 ダブルスG 中上級 ゆっくりD 初級 初中級 中級 8:00 中級 初中級 初級 中上級 中級 初中級

〜 〜

10:50 鈴木 9:20

11:00 ゆっくりD 中級 中級 初中級 初級 ダブルスG 初中級 中級 ゆっくりD 初中級 9:25 中級 初中級 メンズD 初中級

〜 〜

12:20 賀来 関吉 10:45 柘植 柘植

12:30 ベテランD 中級 LGB 中級 中上級 LGB 初中級 中級 LGB 中級 LGB 初級 10:50 メンズD 中上級 ダブルスG 中上級 中級 初級

〜 〜

13:50 賀来 賀来 関吉 関吉 12:10

14:00 LGA ベテランD ダブルスG LGA 12:15 中級 初中級 中級

〜 〜

15:20 関吉 関吉 13:35

15:30 13:40 キッズ JR JO キッズ JR JO

〜 〜
16:30 14:40

16:35 JR JO キッズ JR JO JR JO キッズ JR JO 14:45 JO JG JY JO JG

〜 〜

17:35 15:45

17:40 JG JY JO JG JY JO JG JY JG JG 15:50 中上級 初中級 初級 初中級 ダブルスG

〜 〜

18:40 17:10

18:45 JTA ダブルスG LGB JTB 初中級 ダブルスG 中級 JTA 中級 17:15 中級 初中級 中上級 中級

〜 〜

20:05 賀来 赤坂 賀来 堀場 堀場 赤坂 18:35 柘植 賀来

20:10 初中級 中級 中級 初中級 中上級 初中級 JTB 中級 初級 18:40 JTA シングルス JTA シングルス

〜 〜

21:30 関吉 20:00 関吉 賀来

21:40 上級 中上級 初中級 20:15 中上級 JTB

〜 〜

23:00 21:35 賀来

その他

【認定レベル／受講可能クラス】 ■キッズ／満4歳〜小学1年生　 ■レンタルコート ウイニングショットインドアテニススクール八王子校

■初心者／初心者＆初級 ■JR（ジュニアレッド）／小学1年生〜6年生 　16歳未満の方がご利用の場合は TEL：042-632-2244

■初級／初級・初心者＆初級 ■JO（ジュニアオレンジ）／小学1年生〜中学3年生 　　保護者の方がご同伴ください。 ［定休日］　 月曜日

■初中級／初中級・初級・初心者＆初級・ダブルスG・ゆっくりD・LGB（女性） ■JG（ジュニアグリーン）／小学1年生〜中学3年生 ■プライベートレッスン ［営業時間］ 火〜木 9:15〜21:45(受付20:30)

■中級／中級・初中級・ダブルスG・ゆっくりD・メンズD（男性）・シングルス（男性）・ベテランD・LGB（女性）・LGA（女性） ■JY（ジュニアイエロー）／小学1年生〜中学3年生 　レンタルコートの時間でプライベート 金 9:15〜23:15(受付22:00)

■中上級／中上級・中級・ダブルスG・ゆっくりD・メンズD（男性）・シングルス・ベテランD・LGB（女性）・LGA（女性） 　レッスンを受講いただくことも可能です。 土 7:45〜21:50(受付20:30)

■上級／上級・中上級・中級・ダブルスG・ゆっくりD・メンズD（男性）・シングルス・ベテランD・LGB（女性）・LGA（女性） ■JTA（ジュニアトーナメント初級） 　ご希望の方はコーチにご相談ください。 日 7:45〜20:30(受付20:30)

※LGはコーチの認定が必要です。 ■JTB（ジュニアトーナメント中級） 2025年4月改定

定
休
日

2025年4月からの担当コーチ表

レンタル
コート
19:00〜
　20:00

レンタル
コート
19:00〜
　20:00

関吉

★担当コーチが休みの場合は休講または
   他のコーチが代行させていただきます。

★レンタルコートは体験会やイベント等で
　 使用する場合がございます。

赤坂 赤坂 賀来

関吉 堀場 柘植 関吉

堀場赤坂 鈴木 赤坂 堀場

堀場

初心者
＆
初級

赤坂 関吉

初心者
＆
初級

堀場 関吉堀場

堀場 関吉鈴木 関吉 柘植

賀来

初心者
＆
初級

鈴木

堀場

鈴木 柘植 野田 鈴木

鈴木

堀場 鈴木

レンタル
コート
15:30〜
　16:30

関吉

柘植 賀来

柘植 堀場

賀来

レンタルコート
12:30〜13:30

鈴木

レンタル
コート
14:00〜
　16:30

レンタル
コート
14:00〜
　18:30

鈴木

賀来 野田

柘植

賀来 堀場

柘植 賀来

野田 鈴木

柘植

レンタル
コート
18:00〜
　18:30

賀来 柘植鈴木

賀来

レンタル
コート
15:00〜
　17:00

堀場 鈴木 柘植 関吉 賀来

賀来

柘植 関吉 賀来 野田 鈴木 堀場 鈴木

レンタルコート
14:00〜16:30

賀来 堀場 堀場 賀来

柘植

関吉

レンタル
コート
12:30〜
　13:30

鈴木

赤坂

初心者
＆
初級

レンタル
コート
19:00〜
　20:00

レンタル
コート
15:30〜
　16:30

レンタル
コート
14:00〜
　16:30 レンタル

コート
14:00〜
　17:30

レンタル
コート
14:00〜
　16:30レンタル

コート
15:30〜
　16:30

関吉

柘植

鈴木

賀来

鈴木 賀来

初心者
＆
初級

鈴木

関吉 賀来 野田 鈴木 野田 柘植

賀来 柘植 鈴木 賀来 野田 野田

火 水 木 金 土 日

賀来 関吉 柘植 鈴木

初心者
＆
初級

賀来 野田 柘植 鈴木 柘植賀来

賀来 柘植

堀場

初心者
＆
初級

初心者
＆
初級

初心者
＆
初級

12:30〜
14:00

14:00〜
15:30

12:30〜
14:00

14:00〜
15:30

12:30〜
14:00

18:40〜
20:10

20:10〜
21:40

18:40〜
20:10

20:05〜
21:35

12:30〜
14:00

18:40〜
20:10

18:40〜
20:10

18:40〜
20:10

18:40〜
20:10

成人クラス ジュニアスタンダードクラス

ジュニアトーナメントクラス


